
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024 – CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA (PÚBLICA, PRIVADA OU
COOPERATIVA DE CRÉDITO) PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E PROCESSAMENTO DA FOLHA
DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO/RS.  Data de abertura: 05/04/2024, às
08h30min. Sessão de lances: 05/04/2024, às 10h. Edital e anexos estarão disponíveis no site www.novabassano.rs.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações pelo fone (54) 3273-1649 opção 1/4, e pelos e-mails
roberta@novabassano.rs.gov.br e fernanda@novabassano.rs.gov.br.

JOÃO PAULO MAROSO – Prefeito Municipal em Exercício

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
O Município de Nova Bassano/RS torna público que a partir do dia 14 de março de 2024, às 9h, na sala do Depto de Licitações,
estará procedendo ao credenciamento de interessados para o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 – CREDENCIAMENTO
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE – EXAMES LABORATORIAIS – PARA OS USUÁRIOS DA REDE
BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO. Edital e anexos estarão disponíveis no site www.novabassano.rs.gov.br
. Informações pelo fone (54) 3273-1649 Ramal 240 e pelos e-mails roberta@novabassano.rs.gov.br e
fernanda@novabassano.rs.gov.br .

JOÃO PAULO MAROSO – Prefeito Municipal em Exercício

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2024000970448

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
Aviso de Licitação: Modalidade: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2024. Objeto: Credenciamento de empresa(s)
especializada(s) (Pessoas Jurídicas) para a realização de tratamento odontológico protético para pacientes do Sistema
Único de Saúde (SUS), residentes no município de Passo Fundo, RS.  Período de Inscrições: De 12 de Março à 02 de Abril de
2024. Editais: www.pmpf.rs.gov.br

Pedro Almeida – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2024000970439

Pregão Eletrônico 10/2024 : Registro de preços objetivando aquisição de materias de expediente e artesanato visando a
manutenção das atividades da secretaria de assistência social. Propostas: 25/03/2024, às 8:30h no https://www.bllcompras.com.br .
Etapa de Lances: 25/03/2024, às 8:45h. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de
Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 11/03/2024. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ
Protocolo: 2024000970458

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 04/2024 - O Município de Porto Mauá – RS, torna público que está disponível o edital de
Concorrência Eletrônica nº 04/2024 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A SUBSTITUIÇÃO
DAS LUMINÁRIAS PÚBLICAS POR LUMINÁRIAS COM TECNOLOGIA LED, DA SEDE DO MUNÍCIPIO E TAMBÉM DAS
COMUNIDADES DE SÃO JOSÉ E CAMPO ALEGRE, com abertura de propostas e sessão de lances e habilitação marcada para o
dia 22/04/2024 às 09h00min no site www.portaldecompraspublicas.com.br. O edital encontra-se disponível no site
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.portomaua.rs.gov.br. / Porto Mauá, 11 de março de 2024 / JORGE
BENVENUTO TAFFAREL - Prefeito Municipal
 
 
 
 
 
                       

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2024000970490

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 01/2024
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ALTERAÇÃO

Processo Licitatório nº 13/2024 - Concorrência Eletrônica 01/2024 . O Município de Rodeio Bonito/RS, torna público aos
interessados que será realizada licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, através do Portal de Compras Públicas,
www.portaldecompraspublicas.com.br, em regime de empreitada por preço global , a Contratação de Empresa para execução de
Pavimentação Asfáltica de 2.024 M² em CBUQ na rua Chiara Battisti no Município de Rodeio Bonito/RS, conforme Convênio nº
943299/2023/MCIDADES/CAIXA com projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentaria, cronograma físico financeiro e

Porto Alegre, Terça-feira, 12 de Março de 2024 139Diário Oficial Nº 48

http://www.novabassano.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.novabassano.rs.gov.br/
mailto:roberta@novabassano.rs.gov.br
mailto:fernanda@novabassano.rs.gov.br
http://www.pmpf.rs.gov.br/

